

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Irani  
Município de Irani  
Registro de Preços Eletrônico - PE53/2023

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
24/11/2023 09:28	24/11/2023 12:00	01/12/2023 17:00	06/12/2023 08:30	06/12/2023 09:00

## Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
30/11/2023 - 21:32:17	SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PRAZO DE ENTREGA	01/12/2023 - 15:27:12

**Dúvida:** Boa noite, Sr. Pregoeiro  
Consta no edital o seguinte parágrafo:

"7.3. Os materiais deverão ser entregues no prazo máximo de 24h (vinte e quatro horas) após a solicitação e emissão da autorização de fornecimento."

O prazo acima se mostram exíguo, não sendo devidamente considerado que somente para a aquisição junto ao fabricante/fornecedor do produto demora, no mínimo, 20 dias para receber o produto e para a logística necessária para o fornecimento ao órgão, leva-se, pelo menos, mais 10 dias, ou seja, o prazo médio considerável e utilizado em outros órgãos é de 30 dias.

Diante do exposto solicitamos que se altere o prazo de entrega para no mínimo 30 (trinta) dias, com possibilidade de prorrogação desse prazo, caso a entrega não seja realizada dentro desse prazo por motivo alheio a contratada (casos fortuitos ou de força maior), ou alternativamente, que seja concedido prorrogação de prazo para o fornecedor, por ocasião no atraso de entrega ocasionado por fator externo à Empresa Contratada/Detentora.

"Se não for possível infelizmente não conseguiremos participar"

Att  
Setor de licitações  
CNPJ: 07.918.483/0001-57  
BLUMENAU/SC

**Resposta:** Boa Tarde,

Por este mesmo motivo que não podemos abrir mão do prazo de entrega, pois temos outra ata de registro de preço com prazo maior de entrega de materiais, dos quais não suprim nossa necessidade quanto as compras de urgência e emergência, e temos problemas quanto ao cumprimento dos prazos de entrega. Desta forma, considerando que atualmente o município de Irani não possui almoxarifado, houve a necessidade de realizar um novo processo de registro com prazo reduzido, para suprir estas necessidades.

Att. Graciele

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE 01 - AÇO					
	0001	AÇO CA50 1/4" (6,3MM) - 12 METROS	30,95	50	BAR	Homologado	Menor Preço
	0002	AÇO CA50 5/16" (8MM) - 12 METROS	44,50	100	BAR	Homologado	Menor Preço
	0003	AÇO CA50 3/8" (10MM) - 12 METROS	63,90	50	BAR	Homologado	Menor Preço
	0004	AÇO CA50 1/2" (12MM) - 12 METROS	96,50	100	BAR	Homologado	Menor Preço
	0005	AÇO CA50 5/8" (16MM) - 12 METROS	159,95	200	BAR	Homologado	Menor Preço
	0006	AÇO CA60 4.2MM - 12 METROS	15,95	50	BAR	Homologado	Menor Preço
	0007	AÇO CA60 5,0MM - 12 METROS	21,95	50	BAR	Homologado	Menor Preço
	0008	ARAME RECOZIDO - 1,24MM 1KG	19,50	100	KG	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	54.677,50				
0002		LOTE 02 - AGREGADOS E OUTROS					



0001	"ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCOS CONVENCIONAL 1L. CARACTERÍSTICAS: FACILITA O TRABALHO, PROPORCIONANDO ECONOMIA DE MATERIAL, PRATICIDADE NO PREPARO E EXCELENTE ACABAMENTO. AGREGA UMA SÉRIE DE VANTAGENS ÀS ARGAMASSAS: MAIOR ADERÊNCIA, COESÃO, AUSÊNCIA DE FISSURAS E MENOR EXSUDAÇÃO. DENSIDADE: 1,03 G/CM³; APARÊNCIA: LÍQUIDO ESCURO, ISENTO DE CLORETOS; COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINADO DE SÓDIO; VALIDADE: 24 MESES"	11,90	20	UND	Homologado	Menor Preço
0002	AREIA MÉDIA (ENTREGUE NO MUNICÍPIO)	168,00	500	m³	Homologado	Menor Preço
0003	BRITA II (ENTREGUE NO MUNICÍPIO)	119,00	500	m³	Homologado	Menor Preço
0004	ARGAMASSA AC - III SACO DE 20KG	29,60	50	UND	Homologado	Menor Preço
0005	CAL DE PINTURA 8KG	15,99	200	UND	Homologado	Menor Preço
0006	CIMENTO CP II Z 32 – SACO DE 50 KG	40,95	400	SCO	Homologado	Menor Preço
0007	TIJOLO 6 FUROS (9X14X24CM)	1,17	5.000	UN	Homologado	Menor Preço
0008	TIJOLO MACIÇO (5X10X24CM)	1,20	5.000	UND	Homologado	Menor Preço
0009	PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE 60X60	32,80	1.000	m²	Homologado	Menor Preço
0010	REVESTIMENTO CERÂMICO ACETINADO 25X35 (PAREDE)	28,90	1.000	M²	Homologado	Menor Preço
0011	REJUNTE FLEXÍVEL EM PÓ - DIVERSAS CORES (EMBALAGEM DE 1KG)	4,95	200	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		239.336,00				
0003	LOTE 03 - TELHAS E OUTROS					
0001	CUMEEIRA ARTICULADA FIBROCIMENTO PARA TELHA 6MM	61,49	100	UN	Homologado	Menor Preço
0002	CUMEEIRA FIBROCIMENTO NORMAL 6MM	45,90	300	UN	Homologado	Menor Preço
0003	SELANTE FLEXÍVEL DE PU HÍBRIDO, USO INTERNO E EXTERNO, CARTUCHO 400G	26,90	300	UND	Homologado	Menor Preço
0004	PARAFUSO TELHEIRO EM AÇO CARBONO - ZINCADO BRANCO - COM VEDAÇÃO 6MM 5/16 X 110MM	1,05	1.000	UND	Homologado	Menor Preço
0005	TELHA FIBROCIMENTO 6MM X 1,22M SEM AMIANTO	40,38	1.000	UND	Homologado	Menor Preço
0006	TELHA FIBROCIMENTO 6MM X 2,13M SEM AMIANTO	63,95	1.000	UND	Homologado	Menor Preço
0007	MANTA ASFÁLTICA FITA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA - 30CM X 10M	162,00	100	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		149.569,00				
0004	LOTE 04 - DIVERSOS					
0001	TRINCA (PINCEL) 2 396/5	9,09	20	UN	Homologado	Menor Preço
0002	ROLO ANTI RESPINGO 23 CM 777/10	15,89	20	UN	Homologado	Menor Preço
0003	KIT PINTURA 3 PEÇAS (1 BANDEJA 23 CM, 1 GARFO 23 CM E 1 ROLO 23 CM)	26,90	20	KIT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.037,60				
0005	LOTE 05 - TÁBUAS					
0001	TÁBUA EM MADEIRA DE PINUS BRUTA PARA CAIXARIA 30 X 300 CM X ESPESSURA 2,5 CM	47,60	250	UND	Homologado	Menor Preço
0002	TÁBUA EM MADEIRA DE PINUS BRUTA PARA CAIXARIA 25 X 300 CM X ESPESSURA 2,5 CM	32,20	250	UND	Homologado	Menor Preço
0003	TÁBUA (GUIA) EM MADEIRA DE PINUS BRUTA PARA CAIXARIA 10 X 300 CM X ESPESSURA 2,5 CM	12,83	250	UND	Homologado	Menor Preço



0004	TÁBUA (GUIA) EM MADEIRA DE PINUS BRUTA PARA CAIXARIA 15X 300 CM X ESPESSURA 2,5 CM	18,98	250	UND	Homologado	Menor Preço
0005	CHAPA DE MADEIRITE PLASTIFICADO 110 X 220CM 10MM	69,50	200	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		41.802,50				
0006	LOTE 06 - TUBOS DE PVC E OUTROS					
0001	CANO PVC MARROM SOLDÁVEL 3M 3/4" 25MM	23,90	50	UN	Homologado	Menor Preço
0002	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 3/4" 25MM	14,50	20	UN	Homologado	Menor Preço
0003	CANO PVC MARROM SOLDÁVEL 3M 1/2" 20MM	17,90	50	UN	Homologado	Menor Preço
0004	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 1/2" 20MM	12,80	20	UND	Homologado	Menor Preço
0005	JOELHO ESGOTO 50 MM 90 GRAUS	3,29	20	UND	Homologado	Menor Preço
0006	JOELHO ESGOTO 50 MM 45 GRAUS	4,75	20	UN	Homologado	Menor Preço
0007	LUVA DE ESGOTO 50 X 40 MM	3,23	20	UND	Homologado	Menor Preço
0008	LUVA DE ESGOTO DE CORRER 50 MM	13,99	20	UND	Homologado	Menor Preço
0009	LUVA DE ESGOTO DE CORRER 75 MM	15,79	20	UN	Homologado	Menor Preço
0010	TUBO DE ESGOTO 50 MM X COMPRIMENTO 6M	62,94	50	UN	Homologado	Menor Preço
0011	TUBO DE ESGOTO (6) 75 MM X COMPRIMENTO 6M	101,40	50	UND	Homologado	Menor Preço
0012	TUBO DE ESGOTO (6) 100 MM X COMPRIMENTO 6M	86,94	50	UN	Homologado	Menor Preço
0013	TUBO DE ESGOTO (6) 150 MM X COMPRIMENTO 6M	227,40	50	UND	Homologado	Menor Preço
0014	TUBO DE ESGOTO (6) 200 MM X COMPRIMENTO 6M	557,40	50	UN	Homologado	Menor Preço
0015	TUBO EXTENSÍVEL (SIFÃO) PVC BRANCO 70 CM	9,50	50	UN	Homologado	Menor Preço
0016	TUBO EXTENSÍVEL (SIFÃO) PVC BRANCO 1,5 MT	14,95	20	UND	Homologado	Menor Preço
0017	CAIXA P/ HIDRÔMETRO PADRÃO CASAN	76,70	10	UN	Homologado	Menor Preço
0018	CAIXA DE GORDURA 42 LT	92,20	10	UND	Homologado	Menor Preço
0019	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA DE PLÁSTICO	59,95	10	UND	Homologado	Menor Preço
0020	ACENTO SANITÁRIO POLIPROPILENO	39,90	50	UN	Homologado	Menor Preço
0021	TORNEIRA PLÁSTICO 10 CM PRETA	5,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
0022	FITA VEDA ROSCA 20 MM X 10 M	3,90	50	UND	Homologado	Menor Preço
0023	FITA ISOLANTE	6,85	50	UND	Homologado	Menor Preço
0024	COLA CANO ADESIVO PLÁSTICO P/ PVC 75G	8,95	20	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		61.135,00				
0007	LOTE 07 - PLÁSTICOS E OUTROS					
0001	FITA ZEBRADA AMARELA/PRETA 200MT	19,90	100	RL	Homologado	Menor Preço
0002	LONA PLÁSTICA PRETA 60 KG 1 X 6M, ROLO DE 100 METROS	955,00	50	RL	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		49.740,00				
0008	LOTE 08 - PREGOS					
0001	PREGO 10X10	40,45	100	KG	Homologado	Menor Preço
0002	PREGO 12X12	26,90	100	KG	Homologado	Menor Preço
0003	PREGO 13X15	24,50	100	KG	Homologado	Menor Preço
0004	PREGO 16X24	19,95	100	KG	Homologado	Menor Preço



0005	PREGO 17X27	18,50	100	KG	Homologado	Menor Preço
0006	PREGO 18X30	17,30	100	KG	Homologado	Menor Preço
0007	PREGO 19X39	18,63	100	KG	Homologado	Menor Preço
0008	PREGO 22X54	20,93	100	KG	Homologado	Menor Preço
0009	PREGO 25X72	25,90	100	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		21.306,00				
0009	LOTE 09 - FERRAMENTAS E OUTROS					
0001	DISCO DE CORTE ZIP 178MM X 1,6MM X 22,22 / 7" X 1/16" X 7/8" POL. PARA METAL E AÇO INOX	8,79	100	UN	Homologado	Menor Preço
0002	ARAME PARA SOLDA MIG/MAG 1,2MM ROLO COM 15KG	378,90	50	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		19.824,00				

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
24/11/2023 - 08:42	<a href="#">PL91.2023_PE53.2023 - SRP Material de Construção e correlatos - Multientidade.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
06/12/2023 - 14:11:09	Negociação aberta para o processo PE53/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,5,8 do processo PE53/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2023 - 14:11:09	Negociação aberta para o processo PE53/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 3,4 do processo PE53/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2023 - 14:11:10	Negociação aberta para o processo PE53/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 6 do processo PE53/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2023 - 14:11:10	Negociação aberta para o processo PE53/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 7,9 do processo PE53/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2023 - 16:13:38	Documentos solicitados para o processo PE53/2023	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo PE53/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2023 - 16:14:03	Documentos solicitados para o processo PE53/2023	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo PE53/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2023 - 16:14:46	Documentos solicitados para o processo PE53/2023	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo PE53/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2023 - 16:15:07	Documentos solicitados para o processo PE53/2023	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo PE53/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

**CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.496.992/0001-93 - Endereço: AVENIDA PROGRESSO - CEP: 89818000 - UF: SC - Município: Nova Itaberaba - Telefone: (49) 99935-1154**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007		LOTE 07 - PLÁSTICOS E OUTROS					
	0001	Fita zebraada amarela/preta 200mt	PLASTCOR	PLASTCOR	100 RL	10,83	1.083,00
	0002	Lona Plástica Preta 60 Kg 1 x 6m, rolo de 100 metros	LONAX	LONAX	50 RL	679,28	33.964,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 35.047,00
0009		LOTE 09 - FERRAMENTAS E OUTROS					
	0001	Disco de Corte Zip 178mm x 1,6mm x 22,22 / 7" x 1/16" x 7/8" Pol. para Metal e Aço Inox	STARRETT	STARRETT	100 UN	6,95	695,00



0002	Arame Para Solda Mig/mag 1,2mm Rolo Com 15kg	VONDER	VONDER	50 KG	329,95	16.497,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 17.192,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 52.239,50

**SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 75.294.462/0001-68 - Endereço: GOVERNADOR IVO SILVEIRA - CEP: 89680000 - UF: SC - Município: Irani - Telefone: (49) 3432-0253**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003	LOTE 03 - TELHAS E OUTROS						
	0001	Cumeeira articulada fibrocimento para telha 6mm	IMBRALIT	IMBRALIT	100 UN	60,88	6.088,00
	0002	Cumeeira fibrocimento normal 6mm	IMBRALIT	IMBRALIT	300 UN	38,88	11.664,00
	0003	Selante flexível de PU Híbrido, Uso Interno e Externo, Cartucho 400g	MUNDIAL PRIME	MUNDIAL PRIME	300 UND	22,90	6.870,00
	0004	Parafuso telheiro em aço carbono - zincado branco - com vedação 6mm 5/16 x 110mm	TX	TX	1.000 UND	0,88	880,00
	0005	Telha fibrocimento 6mm x 1,22m sem amianto	IMBRALIT	IMBRALIT	1.000 UND	35,10	35.100,00
	0006	Telha fibrocimento 6mm x 2,13m sem amianto	IMBRALIT	IMBRALIT	1.000 UND	54,60	54.600,00
	0007	Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 30cm X 10m	VEDACIT	VEDACIT	100 UND	102,00	10.200,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 125.402,00
0004	LOTE 04 - Diversos						
	0001	Trinca (pincel) 2 396/5	ATLAS	ATLAS	20 UN	6,74	134,80
	0002	Rolo anti respingo 23 cm 777/10	ATLAS	ATLAS	20 UN	13,38	267,60
	0003	Kit pintura 3 peças (1 bandeja 23 cm, 1 garfo 23 cm e 1 rolo 23 cm)	ATLAS	ATLAS	20 KIT	23,90	478,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 880,40
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 126.282,40

**VDA SANEAMENTO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.486.840/0001-19 - Endereço: Rua João Vogelsanger - CEP: 89218080 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 99735-5061**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0006	LOTE 06 - TUBOS DE PVC E OUTROS						
	0001	Cano PVC Marrom Soldável 3m 3/4" 25mm	TIGRE	TIGRE	50 UN	15,98	799,00
	0002	Luva de correr para tubo soldável 3/4" 25mm	TIGRE	TIGRE	20 UN	1,70	34,00
	0003	Cano PVC Marrom Soldável 3m 1/2" 20mm	TIGRE	TIGRE	50 UN	13,92	696,00
	0004	Luva de correr para tubo soldável 1/2" 20mm	TIGRE	TIGRE	20 UND	5,00	100,00
	0005	Joelho esgoto 50 mm 90 graus	TIGRE	TIGRE	20 UND	1,80	36,00
	0006	Joelho esgoto 50 mm 45 graus	TIGRE	TIGRE	20 UN	3,78	75,60
	0007	Luva de esgoto 50 x 40 mm	TIGRE	TIGRE	20 UND	1,05	21,00
	0008	Luva de esgoto de correr 50 mm	TIGRE	TIGRE	20 UND	2,00	40,00
	0009	Luva de esgoto de correr 75 mm	TIGRE	TIGRE	20 UN	3,00	60,00
	0010	Tubo de esgoto 50 mm x comprimento 6m	TIGRE	TIGRE	50 UN	31,34	1.567,00
	0011	Tubo de esgoto (6) 75 mm x comprimento 6m	TIGRE	TIGRE	50 UND	50,13	2.506,50
	0012	Tubo de esgoto (6) 100 mm x comprimento 6m	TIGRE	TIGRE	50 UN	53,17	2.658,50
	0013	Tubo de esgoto (6) 150 mm x comprimento 6m	TIGRE	TIGRE	50 UND	153,93	7.696,50
	0014	Tubo de esgoto (6) 200 mm x comprimento 6m	TIGRE	TIGRE	50 UN	278,13	13.906,50
	0015	Tubo extensível (sifão) PVC branco 70 cm	TIGRE	TIGRE	50 UN	4,67	233,50
	0016	Tubo extensível (sifão) PVC branco 1,5 mt	TIGRE	TIGRE	20 UND	12,45	249,00



0017	Caixa p/ hidrômetro padrão Casan	TAF	TAF	10 UN	76,70	767,00
0018	Caixa de gordura 42 lt	HERC	HERC	10 UND	65,00	650,00
0019	Caixa de descarga externa de plástico	TIGRE	TIGRE	10 UND	33,30	333,00
0020	Acento sanitário polipropileno	TIGRE	TIGRE	50 UN	31,05	1.552,50
0021	Torneira plástico 10 cm preta	HERC	HERC	20 UN	3,00	60,00
0022	Fita veda rosca 20 mm x 10 m	VDA	VDA	50 UND	1,36	68,00
0023	Fita isolante	TIGRE	TIGRE	50 UND	2,05	102,50
0024	Cola cano adesivo plástico p/ PVC 75g	PISAFIX	PISAFIX	20 UND	3,65	73,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 34.285,10

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 34.285,10

**ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.259.838/0001-10 - Endereço: Elirio de Gregori - CEP: 89680000 - UF: SC - Município: Irani - Telefone: (49) 3432-1090**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 - AÇO					
	0001	Aço CA50 1/4" (6,3mm) - 12 metros	Aço CA50 1/4" (6,3mm) - 12 metros	GERDAU	50 BAR	22,90	1.145,00
	0002	Aço CA50 5/16" (8mm) - 12 metros	Aço CA50 5/16" (8mm) - 12 metros	GERDAU	100 BAR	35,90	3.590,00
	0003	Aço CA50 3/8" (10mm) - 12 metros	Aço CA50 3/8" (10mm) - 12 metros	GERDAU	50 BAR	51,90	2.595,00
	0004	Aço CA50 1/2" (12mm) - 12 metros	Aço CA50 1/2" (12mm) - 12 metros	GERDAU	100 BAR	82,90	8.290,00
	0005	Aço CA50 5/8" (16mm) - 12 metros	Aço CA50 5/8	GERDAU	200 BAR	132,90	26.580,00
	0006	Aço CA60 4.2mm - 12 metros	Aço CA60 4.2mm - 12 metros	GERDAU	50 BAR	12,90	645,00
	0007	Aço CA60 5,0mm - 12 metros	Aço CA60 5,0mm - 12 metros	GERDAU	50 BAR	17,50	875,00
	0008	Arame Recozido - 1,24mm 1kg	Arame Recozido - 1,24mm 1kg	VILA	100 KG	16,29	1.629,00
		TOTAL DO LOTE					
		R\$ 45.349,00					
0002		LOTE 02 - AGREGADOS E OUTROS					
	0001	"ADITIVO plastificante para argamassas de assentamento e rebocos convencional 1L. Características: facilita o trabalho, proporcionando economia de material, praticidade no preparo e excelente acabamento. Agrega uma série de vantagens às argamassas: maior aderência, coesão, ausência de fissuras e menor exsudação. Densidade: 1,03 g/cm³; Aparência: Líquido Escuro, Isento de cloretos; Composição básica: Resinado de Sódio; Validade: 24 meses"	"ADITIVO plastificante para argamassas d	VEDACIT	20 UND	10,35	207,00
	0002	Areia média (ENTREGUE NO MUNICIPIO)	Areia média (ENTREGUE NO MUNICIPIO)	GR	500 m³	149,95	74.975,00
	0003	Brita II (ENTREGUE NO MUNICIPIO)	Brita II (ENTREGUE NO MUNICIPIO)	EXTRAÇÃO CBM	500 m³	108,95	54.475,00
	0004	Argamassa AC - III saco de 20kg	Argamassa AC - III saco de 20kg	CERTA	50 UND	26,85	1.342,50
	0005	Cal de pintura 8kg	Cal de pintura 8kg	HIDRA	200 UND	14,45	2.890,00
	0006	Cimento CP II Z 32 – saco de 50 kg	Cimento CP II Z 32 13 saco de 50 kg	VOTORANTIN	400 SCO	40,93	16.372,00
	0007	Tijolo 6 furos (9x14x24cm)	Tijolo 6 furos (9x14x24cm)	LORENZETTI	5.000 UN	1,04	5.200,00
	0008	Tijolo maciço (5x10x24cm)	Tijolo maciço (5x10x24cm)	SANTA MARIA	5.000 UND	0,99	4.950,00
	0009	Piso cerâmico antiderrapante 60x60	Piso cerâmico antiderrapante 60x60	EMBRAMACO	1.000 m²	23,90	23.900,00



0010	Revestimento cerâmico acetinado 25x35 (parede)	Revestimento cerâmico acetinado 25x35 (p	EMBRAMACO	1.000 M²	25,85	25.850,00
0011	Rejunte flexível em pó - diversas cores (embalagem de 1kg)	Rejunte flexível em pó - diversas cores	CERTA	200 KG	4,93	986,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 211.147,50
0005	LOTE 05 - TÁBUAS					
0001	Tábua em madeira de pinus bruta para caixa 30 x 300 cm x espessura 2,5 cm	Tábua em madeira de pinus bruta para cai	MADEREIRA ROTHMANN	250 UND	46,50	11.625,00
0002	Tábua em madeira de pinus bruta para caixa 25 x 300 cm x espessura 2,5 cm	Tábua em madeira de pinus bruta para cai	MADEREIRA ROTHMANN	250 UND	31,90	7.975,00
0003	Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixa 10 x 300 cm x espessura 2,5 cm	Tábua (guia) em madeira de pinus bruta p	MADEREIRA ROTHMANN	250 UND	12,80	3.200,00
0004	Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixa 15x 300 cm x espessura 2,5 cm	Tábua (guia) em madeira de pinus bruta p	MADEREIRA ROTHMANN	250 UND	18,94	4.735,00
0005	Chapa de Madeirite Plastificado 110 x 220cm 10mm	Chapa de Madeirite Plastificado 110 x 22	COMPASUL	200 UND	69,40	13.880,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 41.415,00
0008	LOTE 08 - PREGOS					
0001	Prego 10x10	Prego 10x10	GERDAU	100 KG	24,70	2.470,00
0002	Prego 12x12	Prego 12x12	GERDAU	100 KG	19,90	1.990,00
0003	Prego 13x15	Prego 13x15	GERDAU	100 KG	18,90	1.890,00
0004	Prego 16x24	Prego 16x24	GERDAU	100 KG	13,59	1.359,00
0005	Prego 17x27	Prego 17x27	GERDAU	100 KG	12,39	1.239,00
0006	Prego 18x30	Prego 18x30	GERDAU	100 KG	11,69	1.169,00
0007	Prego 19x39	Prego 19x39	GERDAU	100 KG	11,69	1.169,00
0008	Prego 22x54	Prego 22x54	GERDAU	100 KG	19,90	1.990,00
0009	Prego 25x72	Prego 25x72	GERDAU	100 KG	22,50	2.250,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 15.526,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 313.437,50</b>

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Aço CA50 1/4" (6,3mm) - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:33:30	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	50	R\$27,80	R\$ 1.390,00	Sim



ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:38:43	Aço CA50 1/4" (6,3mm) - 12 metros	GERDAU	50	R\$30,80	R\$ 1.540,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	05/12/2023 - 15:18:38	arcelor mittal	arcelor mittal	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Aço CA50 5/16" (8mm) - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:33:45	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:39:00	Aço CA50 5/16" (8mm) - 12 metros	GERDAU	100	R\$44,20	R\$ 4.420,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	05/12/2023 - 15:18:39	arcelor mittal	arcelor mittal	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Aço CA50 3/8" (10mm) - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:34:02	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	50	R\$58,80	R\$ 2.940,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:39:35	Aço CA50 3/8" (10mm) - 12 metros	GERDAU	50	R\$63,80	R\$ 3.190,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	05/12/2023 - 15:18:39	arcelor mittal	arcelor mittal	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Aço CA50 1/2" (12mm) - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:34:12	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	100	R\$96,50	R\$ 9.650,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:41:28	Aço CA50 1/2" (12mm) - 12 metros	GERDAU	100	R\$96,30	R\$ 9.630,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	05/12/2023 - 15:18:40	arcelor mittal	arcelor mittal	100	R\$110,00	R\$ 11.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Aço CA50 5/8" (16mm) - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:34:28	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	200	R\$159,95	R\$ 31.990,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	04/12/2023 - 10:31:48	Aço CA50 5/8"	GERDAU	200	R\$159,70	R\$ 31.940,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	05/12/2023 - 15:18:40	arcelor mittal	arcelor mittal	200	R\$200,00	R\$ 40.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Aço CA60 4.2mm - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:34:44	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	50	R\$14,30	R\$ 715,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:43:14	Aço CA60 4.2mm - 12 metros	GERDAU	50	R\$15,70	R\$ 785,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	05/12/2023 - 15:18:41	arcelor mittal	arcelor mittal	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Aço CA60 5,0mm - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:35:22	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	50	R\$20,70	R\$ 1.035,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:43:35	Aço CA60 5,0mm - 12 metros	GERDAU	50	R\$21,80	R\$ 1.090,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	05/12/2023 - 15:18:42	arcelor mittal	arcelor mittal	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Arame Recozido - 1,24mm 1kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:35:38	VONDER	VONDER	100	R\$17,50	R\$ 1.750,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:44:09	Arame Recozido - 1,24mm 1kg	VILA	100	R\$19,30	R\$ 1.930,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	05/12/2023 - 15:18:42	arcelor mittal	arcelor mittal	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - "ADITIVO plastificante para argamassas de assentamento e rebocos convencional 1L. Características: facilita o trabalho, proporcionando economia de material, praticidade no preparo e excelente acabamento. Agrega uma série de vantagens às argamassas: maior aderência, coesão, ausência de fissuras e menor exsudação. Densidade: 1,03 g/cm³; Aparência: Líquido Escuro, Isento de cloretos; Composição básica: Resinado de Sódio; Validade: 24 meses"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:36:10	VEDACIT	VEDACIT	20	R\$10,90	R\$ 218,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:44:40	"ADITIVO plastificante para argamassas d	VEDACIT	20	R\$11,70	R\$ 234,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - Areia média (ENTREGUE NO MUNICIPIO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:36:22	Proprio	Propria	500	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:45:15	Areia média (ENTREGUE NO MUNICIPIO)	GR	500	R\$166,00	R\$ 83.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - Brita II (ENTREGUE NO MUNICIPIO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:36:34	Propria	Propria	500	R\$109,00	R\$ 54.500,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:45:37	Brita II (ENTREGUE NO MUNICIPIO)	EXTRAÇÃO CBM	500	R\$117,40	R\$ 58.700,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - Argamassa AC - III saco de 20kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:36:49	FIXAVIT	FIXAVIT	50	R\$26,90	R\$ 1.345,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:46:05	Argamassa AC - III saco de 20kg	CERTA	50	R\$29,40	R\$ 1.470,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - Cal de pintura 8kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:37:00	CEM	CEM	200	R\$14,50	R\$ 2.900,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:46:23	Cal de pintura 8kg	HIDRA	200	R\$15,80	R\$ 3.160,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - Cimento CP II Z 32 – saco de 50 kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:37:13	VOTORAN	VOTORAN	400	R\$37,00	R\$ 14.800,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:46:42	Cimento CP II Z 32 13 saco de 50 kg	VOTORANTIN	400	R\$40,93	R\$ 16.372,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - Tijolo 6 furos (9x14x24cm)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:37:30	LORENZET	LORENZET	5.000	R\$1,05	R\$ 5.250,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:47:04	Tijolo 6 furos (9x14x24cm)	LORENZETTI	5.000	R\$1,16	R\$ 5.800,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0008 - Tijolo maciço (5x10x24cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:47:24	Tijolo maciço (5x10x24cm)	SANTA MARIA	5.000	R\$1,12	R\$ 5.600,00	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	05/12/2023 - 15:43:25	LORENZET	LORENZET	5.000	R\$1,20	R\$ 6.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0009 - Piso cerâmico antiderrapante 60x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:38:26	LUME CERAMICA	LUME CERAMICA	1.000	R\$29,90	R\$ 29.900,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:49:14	Piso cerâmico antiderrapante 60x60	EMBRAMACO	1.000	R\$32,40	R\$ 32.400,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - Revestimento cerâmico acetinado 25x35 (parede)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:38:40	LUME CERAMICA	LUME CERAMICA	1.000	R\$25,90	R\$ 25.900,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:49:38	Revestimento cerâmico acetinado 25x35 (p	EMBRAMACO	1.000	R\$28,70	R\$ 28.700,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - Rejunte flexível em pó - diversas cores (embalagem de 1kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:39:41	CERAMFIX	CERAMFIX	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:50:10	Rejunte flexível em pó - diversas cores	CERTA	200	R\$4,93	R\$ 986,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0001 - Cumeeira articulada fibrocimento para telha 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:50:39	Cumeeira articulada fibrocimento para te	ETERNIT	100	R\$61,45	R\$ 6.145,00	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	05/12/2023 - 15:43:47	IMBRALIT	IMBRALIT	100	R\$61,49	R\$ 6.149,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0002 - Cumeeira fibrocimento normal 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:40:41	IMBRALIT	IMBRALIT	300	R\$40,90	R\$ 12.270,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:51:04	Cumeeira fibrocimento normal 6mm	ETERNIT	300	R\$45,89	R\$ 13.767,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0003 - Selante flexível de PU Híbrido, Uso Interno e Externo, Cartucho 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:40:56	MUNDIAL PRIME	MUNDIAL PRIME	300	R\$22,90	R\$ 6.870,00	Sim



ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001- 10	01/12/2023 - 15:51:52	Selante flexível de PU Híbrido, Uso Inte	UNIPEGA	300	R\$26,80	R\$ 8.040,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	--	---------	-----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0003 - ITEM 0004 - Parafuso telheiro em aço carbono - zincado branco - com vedação 6mm 5/16 x 110mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001- 68	04/12/2023 - 15:41:11	TX	TX	1.000	R\$0,95	R\$ 950,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001- 10	01/12/2023 - 15:53:23	Parafuso telheiro em aço carbono - zinca	TV	1.000	R\$1,02	R\$ 1.020,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0005 - Telha fibrocimento 6mm x 1,22m sem amianto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001- 68	04/12/2023 - 15:41:32	IMBRALIT	IMBRALIT	1.000	R\$35,90	R\$ 35.900,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001- 10	01/12/2023 - 15:53:44	Telha fibrocimento 6mm x 1,22m sem amian	ETERNIT	1.000	R\$40,35	R\$ 40.350,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0006 - Telha fibrocimento 6mm x 2,13m sem amianto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001- 68	04/12/2023 - 15:41:54	IMBRALIT	IMBRALIT	1.000	R\$58,00	R\$ 58.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001- 10	01/12/2023 - 15:55:07	Telha fibrocimento 6mm x 2,13m sem amian	ETERNIT	1.000	R\$63,90	R\$ 63.900,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0007 - Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 30cm X 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001- 68	04/12/2023 - 15:42:09	VEDACIT	VEDACIT	100	R\$152,00	R\$ 15.200,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001- 10	01/12/2023 - 15:55:33	Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Alumin	ETERNIT	100	R\$161,50	R\$ 16.150,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0001 - Trinca (pincel) 2 396/5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001- 68	04/12/2023 - 15:42:29	ATLAS	ATLAS	20	R\$6,75	R\$ 135,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001- 10	01/12/2023 - 15:57:48	Trinca (pincel) 2 396/5	ATLAS	20	R\$9,05	R\$ 181,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0002 - Rolo anti respingo 23 cm 777/10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001- 68	04/12/2023 - 15:42:38	ATLAS	ATLAS	20	R\$13,40	R\$ 268,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001- 10	01/12/2023 - 15:58:21	Rolo anti respingo 23 cm 777/10	ROMA	20	R\$15,85	R\$ 317,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0003 - Kit pintura 3 peças (1 bandeja 23 cm, 1 garfo 23 cm e 1 rolo 23 cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001- 68	04/12/2023 - 15:42:51	ATLAS	ATLAS	20	R\$23,90	R\$ 478,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001- 10	01/12/2023 - 15:58:49	Kit pintura 3 peças (1 bandeja 23 cm, 1	ROMA	20	R\$26,88	R\$ 537,60	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0001 - Tábua em madeira de pinus bruta para caixaria 30 x 300 cm x espessura 2,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:43:12	Propria	Propria	250	R\$47,60	R\$ 11.900,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:59:29	Tábua em madeira de pinus bruta para cai	MADEREIRA ROTHMANN	250	R\$46,50	R\$ 11.625,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0002 - Tábua em madeira de pinus bruta para caixaria 25 x 300 cm x espessura 2,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:43:22	Propria	Propria	250	R\$32,20	R\$ 8.050,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 15:59:53	Tábua em madeira de pinus bruta para cai	MADEREIRA ROTHMANN	250	R\$31,90	R\$ 7.975,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0003 - Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixaria 10 x 300 cm x espessura 2,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:43:48	Propria	Propria	250	R\$11,80	R\$ 2.950,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:00:16	Tábua (guia) em madeira de pinus bruta p	MADEREIRA ROTHMANN	250	R\$12,80	R\$ 3.200,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0004 - Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixaria 15x 300 cm x espessura 2,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:44:19	Proprio	Propria	250	R\$18,98	R\$ 4.745,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:00:44	Tábua (guia) em madeira de pinus bruta p	MADEREIRA ROTHMANN	250	R\$18,94	R\$ 4.735,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0005 - Chapa de Madeirite Plastificado 110 x 220cm 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:01:01	Chapa de Madeirite Plastificado 110 x 22	COMPASUL	200	R\$69,40	R\$ 13.880,00	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	05/12/2023 - 15:44:29	ICS MADERITE	ICS MADERITE	200	R\$69,50	R\$ 13.900,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0001 - Cano PVC Marrom Soldável 3m 3/4" 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:52:30	TUBOZAM	TUBOZAM	50	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:01:48	Cano PVC Marrom Soldável 3m 3/4" 25mm	FORTLEV	50	R\$23,80	R\$ 1.190,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:51	TIGRE	TIGRE	50	R\$23,90	R\$ 1.195,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50	R\$23,90	R\$ 1.195,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0002 - Luva de correr para tubo soldável 3/4" 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:52:41	TUBOZAM	TUBOZAM	20	R\$13,90	R\$ 278,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:02:11	Luva de correr para tubo soldável 3/4" 2	FORTLEV	20	R\$14,45	R\$ 289,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:51	TIGRE	TIGRE	20	R\$14,50	R\$ 290,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20	R\$14,50	R\$ 290,00	Sim



**LOTE 0006 - ITEM 0003 - Cano PVC Marrom Soldável 3m 1/2" 20mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:52:56	TUBOZAM	TUBOZAM	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:02:32	Cano PVC Marrom Soldável 3m 1/2" 20mm	FORTLEV	50	R\$17,80	R\$ 890,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:51	TIGRE	TIGRE	50	R\$17,90	R\$ 895,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50	R\$17,90	R\$ 895,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0004 - Luva de correr para tubo soldável 1/2" 20mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:53:07	TUBOZAM	TUBOZAM	20	R\$10,90	R\$ 218,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:02:49	Luva de correr para tubo soldável 1/2" 2	FORTLEV	20	R\$12,70	R\$ 254,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:51	TIGRE	TIGRE	20	R\$12,80	R\$ 256,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20	R\$12,80	R\$ 256,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0005 - Joelho esgoto 50 mm 90 graus**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:53:45	TUBOZAM	TUBOZAM	20	R\$2,98	R\$ 59,60	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:03:16	Joelho esgoto 50 mm 90 graus	FORTLEV	20	R\$3,25	R\$ 65,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	20	R\$3,29	R\$ 65,80	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20	R\$3,29	R\$ 65,80	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0006 - Joelho esgoto 50 mm 45 graus**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:53:57	TUBOZAM	TUBOZAM	20	R\$4,18	R\$ 83,60	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:03:57	Joelho esgoto 50 mm 45 graus	FORTLEV	20	R\$4,70	R\$ 94,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	20	R\$4,75	R\$ 95,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20	R\$4,75	R\$ 95,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0007 - Luva de esgoto 50 x 40 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:54:37	TUBOZAM	TUBOZAM	20	R\$2,95	R\$ 59,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:04:16	Luva de esgoto 50 x 40 mm	FORTLEV	20	R\$3,20	R\$ 64,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	20	R\$3,23	R\$ 64,60	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20	R\$3,23	R\$ 64,60	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0008 - Luva de esgoto de correr 50 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:54:56	TUBOZAM	TUBOZAM	20	R\$9,90	R\$ 198,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:04:35	Luva de esgoto de correr 50 mm	FORTLEV	20	R\$13,93	R\$ 278,60	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	20	R\$13,99	R\$ 279,80	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20	R\$13,99	R\$ 279,80	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0009 - Luva de esgoto de correr 75 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:55:27	TUBOZAM	TUBOZAM	20	R\$13,90	R\$ 278,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:04:57	Luva de esgoto de correr 75 mm	FORTLEV	20	R\$15,77	R\$ 315,40	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	20	R\$15,79	R\$ 315,80	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20	R\$15,79	R\$ 315,80	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0010 - Tubo de esgoto 50 mm x comprimento 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:55:39	TUBOZAM	TUBOZAM	50	R\$61,90	R\$ 3.095,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:05:23	Tubo de esgoto 50 mm x comprimento 6m	FORTLEV	50	R\$62,50	R\$ 3.125,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	50	R\$62,94	R\$ 3.147,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50	R\$62,94	R\$ 3.147,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0011 - Tubo de esgoto (6) 75 mm x comprimento 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:56:12	TUBOZAM	TUBOZAM	50	R\$98,90	R\$ 4.945,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:06:20	Tubo de esgoto (6) 75 mm x comprimento 6	FORTLEV	50	R\$97,50	R\$ 4.875,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	50	R\$101,40	R\$ 5.070,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50	R\$101,40	R\$ 5.070,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0012 - Tubo de esgoto (6) 100 mm x comprimento 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:56:25	TUBOZAM	TUBOZAM	50	R\$85,90	R\$ 4.295,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:07:13	Tubo de esgoto (6) 100 mm x comprimento	FORTLEV	50	R\$85,40	R\$ 4.270,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	50	R\$86,94	R\$ 4.347,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50	R\$86,94	R\$ 4.347,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0013 - Tubo de esgoto (6) 150 mm x comprimento 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:56:50	TUBOZAM	TUBOZAM	50	R\$227,40	R\$ 11.370,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:07:02	Tubo de esgoto (6) 150 mm x comprimento	FORTLEV	50	R\$225,00	R\$ 11.250,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	50	R\$227,40	R\$ 11.370,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50	R\$227,40	R\$ 11.370,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0014 - Tubo de esgoto (6) 200 mm x comprimento 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:57:07	TUBOZAM	TUBOZAM	50	R\$505,90	R\$ 25.295,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:07:41	Tubo de esgoto (6) 200 mm x comprimento	FORTLEV	50	R\$550,00	R\$ 27.500,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	50	R\$557,40	R\$ 27.870,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50	R\$557,40	R\$ 27.870,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0015 - Tubo extensível (sifão) PVC branco 70 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:57:24	CENSI	CENSI	50	R\$6,75	R\$ 337,50	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:07:57	Tubo extensível (sifão) PVC branco 70 cm	FORTLEV	50	R\$9,45	R\$ 472,50	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	50	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	SOCEL	SOCEL	50	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0016 - Tubo extensível (sifão) PVC branco 1,5 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:57:44	CENSI	CENSI	20	R\$13,70	R\$ 274,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:08:21	Tubo extensível (sifão) PVC branco 1,5 mt	FORTLEV	20	R\$14,89	R\$ 297,80	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	20	R\$14,95	R\$ 299,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	SOCEL	SOCEL	20	R\$14,95	R\$ 299,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0017 - Caixa p/ hidrômetro padrão Casan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:58:00	C&A DO BRASIL	C&A DO BRASIL	10	R\$68,00	R\$ 680,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:09:00	Caixa p/ hidrômetro padrão Casan	TAF	10	R\$76,65	R\$ 766,50	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TAF	TAF	10	R\$76,70	R\$ 767,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	DAZE	DAZE	10	R\$76,70	R\$ 767,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0018 - Caixa de gordura 42 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:58:16	HERC	HERC	10	R\$81,90	R\$ 819,00	Sim



ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	04/12/2023 - 10:32:47	Caixa de gordura 42 lt	TAF	10	R\$91,90	R\$ 919,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	HERC	HERC	10	R\$92,20	R\$ 922,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	METASUL	METASUL	10	R\$92,20	R\$ 922,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0019 - Caixa de descarga externa de plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:58:43	TIGRE	TIGRE	10	R\$42,90	R\$ 429,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:09:50	Caixa de descarga externa de plástico	CIPLA	10	R\$59,50	R\$ 595,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	10	R\$59,95	R\$ 599,50	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	ALUMASA	ALUMASA	10	R\$59,95	R\$ 599,50	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0020 - Acento sanitário polipropileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:59:02	HERC	HERC	50	R\$29,90	R\$ 1.495,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:10:12	Acento sanitário polipropileno	HERC	50	R\$39,70	R\$ 1.985,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	50	R\$39,90	R\$ 1.995,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	HERC	HERC	50	R\$39,90	R\$ 1.995,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0021 - Torneira plástico 10 cm preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:59:10	HERC	HERC	20	R\$3,50	R\$ 70,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:10:51	Torneira plástico 10 cm preta	HERC	20	R\$4,93	R\$ 98,60	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	HERC	HERC	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	KRONA	KRONA	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0022 - Fita veda rosca 20 mm x 10 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:11:24	Fita veda rosca 20 mm x 10 m	FORTLEV	50	R\$3,86	R\$ 193,00	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	05/12/2023 - 15:45:08	TIGRE	TIGRE	50	R\$3,90	R\$ 195,00	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	VDA	VDA	50	R\$3,90	R\$ 195,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	BRASFORT	BRASFORT	50	R\$3,90	R\$ 195,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0023 - Fita isolante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 15:59:50	G20	G20	50	R\$5,98	R\$ 299,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:11:44	Fita isolante	3M	50	R\$6,80	R\$ 340,00	Sim





VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	TIGRE	TIGRE	50	R\$6,85	R\$ 342,50	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:01	ADELBRAS	ADELBRAS	50	R\$6,85	R\$ 342,50	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0024 - Cola cano adesivo plástico p/ PVC 75g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:03:04	TIGRE	TIGRE	20	R\$7,85	R\$ 157,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:12:01	Cola cano adesivo plástico p/ PVC 75g	FORTLEV	20	R\$8,93	R\$ 178,60	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	05/12/2023 - 17:22:52	PISAFIX	PISAFIX	20	R\$8,95	R\$ 179,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20	R\$8,95	R\$ 179,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0001 - Fita zebraada amarela/preta 200mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:03:20	ADERE	ADERE	100	R\$15,80	R\$ 1.580,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:16:16	Fita zebraada amarela/preta 200mt	VILA	100	R\$19,85	R\$ 1.985,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	PLASTCOR	PLASTCOR	100	R\$19,90	R\$ 1.990,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0002 - Lona Plástica Preta 60 Kg 1 x 6m, rolo de 100 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	05/12/2023 - 15:45:30	LONAX	LONAX	50	R\$955,00	R\$ 47.750,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:16:47	Lona Plástica Preta 60 Kg 1 x 6m, rolo d	ECOCICLE	50	R\$950,00	R\$ 47.500,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	LONAX	LONAX	50	R\$955,00	R\$ 47.750,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0001 - Pregro 10x10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:04:10	GERDAU	GERDAU	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	01/12/2023 - 13:40:48	pregro	arcelor mittal	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:17:55	Pregro 10x10	GERDAU	100	R\$40,30	R\$ 4.030,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$40,45	R\$ 4.045,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0002 - Pregro 12x12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:04:17	GERDAU	GERDAU	100	R\$23,80	R\$ 2.380,00	Sim
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	01/12/2023 - 13:40:58	pregro	arcelor mittal	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:18:09	Pregro 12x12	GERDAU	100	R\$26,80	R\$ 2.680,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$26,90	R\$ 2.690,00	Sim



**LOTE 0008 - ITEM 0003 - Prego 13x15**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:04:26	GERDAU	GERDAU	100	R\$23,80	R\$ 2.380,00	Sim
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	01/12/2023 - 13:41:14	prego	arcelor mittal	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:18:33	Prego 13x15	GERDAU	100	R\$24,40	R\$ 2.440,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$24,50	R\$ 2.450,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0004 - Prego 16x24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:04:39	GERDAU	GERDAU	100	R\$18,90	R\$ 1.890,00	Sim
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	01/12/2023 - 13:41:26	prego	arcelor mittal	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:18:51	Prego 16x24	GERDAU	100	R\$19,90	R\$ 1.990,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$19,95	R\$ 1.995,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0005 - Prego 17x27**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:05:00	GERDAU	GERDAU	100	R\$17,50	R\$ 1.750,00	Sim
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	01/12/2023 - 13:41:37	prego	arcelor mittal	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:19:08	Prego 17x27	GERDAU	100	R\$18,30	R\$ 1.830,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$18,50	R\$ 1.850,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0006 - Prego 18x30**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:05:12	GERDAU	GERDAU	100	R\$17,30	R\$ 1.730,00	Sim
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	01/12/2023 - 13:41:47	prego	arcelor mittal	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:19:22	Prego 18x30	GERDAU	100	R\$17,20	R\$ 1.720,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$17,30	R\$ 1.730,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0007 - Prego 19x39**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:05:24	GERDAU	GERDAU	100	R\$17,60	R\$ 1.760,00	Sim
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	01/12/2023 - 13:41:58	prego	arcelor mittal	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:19:37	Prego 19x39	GERDAU	100	R\$18,50	R\$ 1.850,00	Sim



CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$18,63	R\$ 1.863,00	Sim
---	--------------------	--------------------------	--------	--------	-----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0008 - ITEM 0008 - Prego 22x54

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	01/12/2023 - 13:42:09	prego	arcelor mittal	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:19:57	Prego 22x54	GERDAU	100	R\$20,90	R\$ 2.090,00	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	05/12/2023 - 15:45:56	GERDAU	GERDAU	100	R\$20,93	R\$ 2.093,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$20,93	R\$ 2.093,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0009 - Prego 25x72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:05:50	GERDAU	GERDAU	100	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	01/12/2023 - 13:42:22	prego	arcelor mittal	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:20:15	Prego 25x72	GERDAU	100	R\$25,70	R\$ 2.570,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$25,90	R\$ 2.590,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0001 - Disco de Corte Zip 178mm x 1,6mm x 22,22 / 7" x 1/16" x 7/8" Pol. para Metal e Aço Inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:06:04	BOSH	BOSH	100	R\$7,90	R\$ 790,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:20:41	Disco de Corte Zip 178mm x 1,6mm x 22,22	VILA	100	R\$8,75	R\$ 875,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	STARRETT	STARRETT	100	R\$8,79	R\$ 879,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0002 - Arame Para Solda Mig/mag 1,2mm Rolo Com 15kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	04/12/2023 - 16:06:18	VONDER	VONDER	50	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	01/12/2023 - 16:20:57	Arame Para Solda Mig/mag 1,2mm Rolo Com	GERDAU	50	R\$377,90	R\$ 18.895,00	Sim
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	05/12/2023 - 19:56:02	VONDER	VONDER	50	R\$378,90	R\$ 18.945,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	60 dias
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	60 dias
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	60 dias
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	60 dias
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	60 dias
CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	90 dias

## Lances Enviados



**LOTE 0001 - ITEM 0001 - Aço CA50 1/4" (6,3mm) - 12 metros**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
01/12/2023 - 15:38:43	30,80 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:33:30	27,80 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:18:38	35,00 (proposta)	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:07:43	27,79	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:08:09	27,77	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:10:10	27,76	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:10:53	27,74	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:11:05	27,73	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:13:02	27,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:13:16	27,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:15:18	27,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:15:38	26,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:17:49	26,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:18:17	26,79	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:23:51	28,95	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:23:55	26,70	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:27:30	26,69	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:27:55	26,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:28:59	26,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:29:15	26,40	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:32:14	24,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:32:42	24,20	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:36:44	22,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:37:00	22,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Aço CA50 5/16" (8mm) - 12 metros**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
01/12/2023 - 15:39:00	44,20 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:33:45	40,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:18:39	50,00 (proposta)	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:07:50	39,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:08:20	39,97	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:10:23	39,96	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:13:11	39,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:13:33	39,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:15:08	39,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



06/12/2023 - 09:15:32	38,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:17:00	38,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:17:22	38,79	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:17:35	38,70	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:17:54	38,69	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:23:43	38,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:24:11	43,71	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:29:37	37,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:29:54	37,35	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:32:23	35,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:35:03	36,40	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Aço CA50 3/8" (10mm) - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:39:35	63,80 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:34:02	58,80 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:18:39	65,00 (proposta)	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:07:56	58,79	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:08:35	58,77	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:10:29	58,76	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:12:37	58,74	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:13:24	58,73	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:15:35	58,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:16:10	58,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:16:46	58,25	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:17:03	58,24	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:17:24	58,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:17:36	57,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:18:03	57,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:18:21	57,79	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:18:59	57,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:19:25	56,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:21:25	56,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:21:44	56,79	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:23:35	56,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:24:10	55,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:24:24	63,68	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:24:45	55,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



06/12/2023 - 09:29:51	54,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:30:05	54,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:32:32	52,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:33:15	52,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:36:57	51,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:37:09	51,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Aço CA50 1/2" (12mm) - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:41:28	96,30 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:34:12	96,50 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:18:40	110,00 (proposta)	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:04:27	96,28	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:08:01	96,27	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:08:45	96,25	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:10:35	96,24	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:12:22	96,22	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:12:33	96,21	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:13:25	96,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:13:56	95,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:14:41	95,95	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:14:51	95,94	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:15:58	95,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:17:08	95,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:21:12	95,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:21:39	94,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:21:59	89,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:22:17	94,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:23:13	89,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:24:42	95,84	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:30:22	87,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:31:33	87,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:32:45	84,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:33:27	84,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:37:09	82,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:37:17	82,85	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Aço CA50 5/8" (16mm) - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



04/12/2023 - 10:31:48	159,70 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:34:28	159,95 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:18:40	200,00 (proposta)	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:04:56	159,68	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:08:08	159,67	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:08:55	159,65	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:10:41	159,64	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:12:02	159,64	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:12:11	159,62	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:12:38	159,61	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:13:36	159,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:13:46	159,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:14:25	159,20	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:14:35	159,19	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:16:14	159,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:17:16	158,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:19:16	158,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:19:41	158,89	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:20:53	158,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:21:04	158,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:22:50	157,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:25:02	158,72	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:25:20	149,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:26:03	148,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:27:47	145,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:28:16	144,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:30:41	139,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:31:14	139,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:32:51	136,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:33:39	135,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:37:20	132,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Aço CA60 4.2mm - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:43:14	15,70 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:34:44	14,30 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:18:41	20,00 (proposta)	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:08:15	14,29	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/12/2023 - 09:09:14	14,27	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:10:47	14,26	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:11:48	14,24	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:12:11	14,23	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:14:13	14,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:15:09	13,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:19:28	13,85	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:19:45	13,84	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:20:20	13,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:20:59	13,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:21:59	13,40	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:24:34	12,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:25:21	15,84	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:25:31	12,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Aço CA60 5,0mm - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:43:35	21,80 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:35:22	20,70 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:18:42	25,00 (proposta)	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:08:19	20,69	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:09:26	20,67	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:10:53	20,66	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:11:32	20,64	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:12:18	20,63	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:14:04	20,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:14:28	20,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:18:28	20,20	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:18:35	20,19	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:20:00	20,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:20:50	19,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:21:48	19,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:24:58	19,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:25:32	21,85	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:25:52	19,30	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:31:15	18,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:31:47	18,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:33:10	17,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido





06/12/2023 - 09:33:54	17,75	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:37:37	17,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:39:15	17,40	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - Arame Recozido - 1,24mm 1kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:44:09	19,30 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:35:38	17,50 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:18:42	25,00 (proposta)	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
06/12/2023 - 09:08:24	17,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:09:39	17,47	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:10:59	17,46	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:11:23	17,44	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:12:25	17,43	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:13:56	17,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:14:43	16,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:18:17	16,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:18:27	16,49	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:18:43	16,40	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:19:56	16,39	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:20:33	16,30	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:20:54	16,29	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:21:35	16,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:25:43	19,48	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - "ADITIVO plastificante para argamassas de assentamento e rebocos convencional 1L. Características: facilita o trabalho, proporcionando economia de material, praticidade no preparo e excelente acabamento. Agrega uma série de vantagens às argamassas: maior aderência, coesão, ausência de fissuras e menor exsudação. Densidade: 1,03 g/cm³; Aparência: Líquido Escuro, Isento de cloretos; Composição básica: Resinado de Sódio; Validade: 24 meses"**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:44:40	11,70 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:36:10	10,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:56:08	10,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:56:37	10,40	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:00:44	10,35	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:02:28	10,30	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - Areia média (ENTREGUE NO MUNICIPIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:45:15	166,00 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:36:22	150,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



06/12/2023 - 10:00:54	149,95	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:03:24	149,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - Brita II (ENTREGUE NO MUNICIPIO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:45:37	117,40 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:36:34	109,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:01:02	108,95	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:01:41	108,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - Argamassa AC - III saco de 20kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:46:05	29,40 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:36:49	26,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:01:07	26,85	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:01:53	26,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - Cal de pintura 8kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:46:23	15,80 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:37:00	14,50 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:01:15	14,45	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:02:02	14,30	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - Cimento CP II Z 32 – saco de 50 kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:46:42	40,93 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:37:13	37,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - Tijolo 6 furos (9x14x24cm)

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:47:04	1,16 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:37:30	1,05 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:01:29	1,04	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0008 - Tijolo maciço (5x10x24cm)

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:47:24	1,12 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:43:25	1,20 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 09:57:37	0,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0009 - Piso cerâmico antiderrapante 60x60

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



01/12/2023 - 15:49:14	32,40 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:38:26	29,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:01:37	29,85	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:02:02	26,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:02:11	26,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:02:47	26,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:03:16	25,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:05:08	23,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - Revestimento cerâmico acetinado 25x35 (parede)

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:49:38	28,70 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:38:40	25,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:01:44	25,85	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:02:19	25,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - Rejunte flexível em pó - diversas cores (embalagem de 1kg)

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:50:10	4,93 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:39:41	4,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0001 - Cumeeira articulada fibrocimento para telha 6mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:50:39	61,45 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:43:47	61,49 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:27:09	61,44	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:27:43	61,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:28:10	60,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:32:00	60,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:33:46	60,88	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0002 - Cumeeira fibrocimento normal 6mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:51:04	45,89 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:40:41	40,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:29:05	40,80	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:29:34	40,70	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:30:05	39,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:30:33	39,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:30:55	39,70	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/12/2023 - 10:31:28	39,65	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:32:51	38,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:33:07	38,88	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0003 - Selante flexível de PU Híbrido, Uso Interno e Externo, Cartucho 400g

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:51:52	26,80 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:40:56	22,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0004 - Parafuso telheiro em aço carbono - zincado branco - com vedação 6mm 5/16 x 110mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:53:23	1,02 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:41:11	0,95 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:21:04	0,89	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:21:34	0,88	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0005 - Telha fibrocimento 6mm x 1,22m sem amianto

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:53:44	40,35 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:41:32	35,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:25:06	35,85	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:26:01	35,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:31:24	35,70	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:31:49	35,60	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:32:09	35,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:32:43	35,30	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:33:00	35,20	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:34:07	35,10	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0006 - Telha fibrocimento 6mm x 2,13m sem amianto

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:55:07	63,90 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:41:54	58,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:18:01	56,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:18:16	56,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:27:07	56,70	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:27:23	56,68	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:28:40	56,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:29:01	56,40	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:29:19	55,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/12/2023 - 10:29:50	55,89	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:30:23	55,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:31:02	55,40	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:31:34	55,30	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:32:09	55,25	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:32:21	55,15	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:32:51	55,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:33:08	54,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:33:36	54,75	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:33:50	54,65	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:34:13	54,60	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

### LOTE 0003 - ITEM 0007 - Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 30cm X 10m

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:55:33	161,50 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:42:09	152,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:18:29	150,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:19:01	149,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:21:27	145,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:21:53	144,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:22:10	139,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:22:34	129,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:22:41	138,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:22:42	119,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:23:28	118,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:23:54	115,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:24:31	114,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:25:28	114,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:25:42	114,49	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:27:18	112,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:27:41	112,88	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:27:56	109,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:28:20	109,89	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:28:48	109,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:29:11	109,49	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:29:26	109,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:29:51	105,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:29:58	108,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



06/12/2023 - 10:30:18	104,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:30:39	103,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:31:11	103,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:31:40	103,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:32:19	103,48	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:32:28	103,20	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:32:59	103,18	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:33:13	103,10	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:34:19	103,08	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:34:55	102,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0001 - Trinca (pincel) 2 396/5

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:57:48	9,05 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:42:29	6,75 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:41:49	6,74	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0002 - Rolo anti respingo 23 cm 777/10

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:58:21	15,85 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:42:38	13,40 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 10:43:22	13,38	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0003 - Kit pintura 3 peças (1 bandeja 23 cm, 1 garfo 23 cm e 1 rolo 23 cm)

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:58:49	26,88 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:42:51	23,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0001 - Tábua em madeira de pinus bruta para caixaria 30 x 300 cm x espessura 2,5 cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:59:29	46,50 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:43:12	47,60 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0002 - Tábua em madeira de pinus bruta para caixaria 25 x 300 cm x espessura 2,5 cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 15:59:53	31,90 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:43:22	32,20 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0005 - ITEM 0003 - Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixaria 10 x 300 cm x espessura 2,5 cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:00:16	12,80 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:43:48	11,80 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



**LOTE 0005 - ITEM 0004 - Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixaria 15x 300 cm x espessura 2,5 cm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:00:44	18,94 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:44:19	18,98 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0005 - ITEM 0005 - Chapa de Madeirite Plastificado 110 x 220cm 10mm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:01:01	69,40 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:44:29	69,50 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0006 - ITEM 0001 - Cano PVC Marrom Soldável 3m 3/4" 25mm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:01:48	23,80 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:52:30	19,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:51	23,90 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	23,90 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:28:10	18,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:29:19	18,45	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:08	16,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:45	15,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:53	15,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:55	15,98	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:58	15,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:42:21	14,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:42:54	14,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:45:44	12,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:48:16	10,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:51:47	9,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:52:24	8,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**LOTE 0006 - ITEM 0002 - Luva de correr para tubo soldável 3/4" 25mm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:02:11	14,45 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:52:41	13,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:51	14,50 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	14,50 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:28:17	13,80	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:29:28	13,75	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:17	10,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:56	9,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/12/2023 - 13:35:07	9,88	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:32	5,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:43:43	1,70	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0003 - Cano PVC Marrom Soldável 3m 1/2" 20mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:02:32	17,80 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:52:56	15,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:51	17,90 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	17,90 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:28:39	14,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:29:40	14,48	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:26	14,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:03	13,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:25	13,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:44	13,92	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:28	13,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:42:42	12,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:43:05	12,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:45:53	10,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:50:21	8,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0004 - Luva de correr para tubo soldável 1/2" 20mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:02:49	12,70 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:53:07	10,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:51	12,80 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	12,80 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:28:49	10,80	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:29:53	10,79	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:54	10,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:18	9,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:35	9,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:54	5,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0005 - Joelho esgoto 50 mm 90 graus

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:03:16	3,25 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:53:45	2,98 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	3,29 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido





05/12/2023 - 19:56:00	3,29 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:28:57	2,95	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:01	2,94	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:06	2,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:26	1,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:06	1,90	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:42	1,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:44:03	1,80	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:45:03	1,79	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0006 - Joelho esgoto 50 mm 45 graus

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:03:57	4,70 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:53:57	4,18 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	4,75 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	4,75 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:29:06	4,10	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:40	4,05	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:16	4,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:33	3,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:16	3,80	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:53	3,79	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:44:14	3,78	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:45:15	3,77	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0007 - Luva de esgoto 50 x 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:04:16	3,20 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:54:37	2,95 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	3,23 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	3,23 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:29:12	2,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:49	2,85	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:26	2,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:40	1,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:24	1,50	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:59	1,49	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:44:32	1,05	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido



**LOTE 0006 - ITEM 0008 - Luva de esgoto de correr 50 mm**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
01/12/2023 - 16:04:35	13,93 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:54:56	9,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	13,99 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	13,99 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:29:22	9,80	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:59	9,78	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:34	9,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:47	8,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:33	5,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:44:43	2,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

**LOTE 0006 - ITEM 0009 - Luva de esgoto de correr 75 mm**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
01/12/2023 - 16:04:57	15,77 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:55:27	13,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	15,79 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	15,79 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:29:32	13,80	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:11	13,78	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:44	10,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:55	9,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:42	5,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:44:51	3,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

**LOTE 0006 - ITEM 0010 - Tubo de esgoto 50 mm x comprimento 6m**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
01/12/2023 - 16:05:23	62,50 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:55:39	61,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	62,94 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	62,94 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:29:50	59,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:27	59,40	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:12	50,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:24	59,39	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:02	49,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:39	48,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:51	40,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido



06/12/2023 - 13:37:14	39,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:38:00	39,70	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:39:01	38,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:45:06	33,24	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:51:38	31,34	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0011 - Tubo de esgoto (6) 75 mm x comprimento 6m

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:06:20	97,50 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:56:12	98,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	101,40 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	101,40 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:27:13	97,48	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:05	89,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:45	97,47	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:11	89,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:19	80,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:09	79,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:50	69,99	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:59	60,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:38:13	58,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:47:34	53,20	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:52:12	50,13	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:53:00	69,90	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0012 - Tubo de esgoto (6) 100 mm x comprimento 6m

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:07:13	85,40 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:56:25	85,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	86,94 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:00	86,94 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:27:35	85,30	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:16	83,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:42	85,29	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:04	83,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:30	80,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:16	79,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:14	72,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:37:14	74,59	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido



06/12/2023 - 13:37:32	72,49	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:38:22	69,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:39:18	67,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:40:28	53,17	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:41:19	52,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0013 - Tubo de esgoto (6) 150 mm x comprimento 6m

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:07:02	225,00 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:56:50	227,40 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	227,40 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	227,40 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:28:06	224,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:27	215,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:23	224,79	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:37	214,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:42	200,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:22	199,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:21	199,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:37:23	170,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:37:41	169,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:38:32	165,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:39:26	160,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:40:18	163,26	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:40:52	145,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:41:10	135,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:53:54	153,93	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0014 - Tubo de esgoto (6) 200 mm x comprimento 6m

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:07:41	550,00 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:57:07	505,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	557,40 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	557,40 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:19	505,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:55	500,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:42	399,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:30	398,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:52	389,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/12/2023 - 13:37:38	350,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:37:54	349,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:38:41	335,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:39:04	300,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:39:34	290,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:39:58	294,99	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:41:21	285,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:47:53	282,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:48:05	280,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:54:22	279,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:54:47	278,13	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0015 - Tubo extensível (sifão) PVC branco 70 cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:07:57	9,45 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:57:24	6,75 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	9,50 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	9,50 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:13	6,74	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:03	6,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:43	5,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:41:45	5,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:42:14	4,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:48:58	4,67	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:54:39	4,65	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0016 - Tubo extensível (sifão) PVC branco 1,5 mt

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:08:21	14,89 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:57:44	13,70 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	14,95 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	14,95 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:08	13,69	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:18	13,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:21	12,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:51	12,98	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:41:54	12,50	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:42:20	12,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



**LOTE 0006 - ITEM 0017 - Caixa p/ hidrômetro padrão Casan**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:09:00	76,65 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:58:00	68,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	76,70 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	76,70 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:31:01	67,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:53	67,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:56	67,49	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:57	67,39	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:38:06	67,38	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**LOTE 0006 - ITEM 0018 - Caixa de gordura 42 lt**

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/12/2023 - 10:32:47	91,90 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:58:16	81,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	92,20 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	92,20 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:57	81,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:38	80,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:03	79,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:14	79,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:58	79,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:38:12	79,49	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:39:04	79,39	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:39:43	79,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:42:09	65,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:42:29	60,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**LOTE 0006 - ITEM 0019 - Caixa de descarga externa de plástico**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:09:50	59,50 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:58:43	42,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	59,95 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	59,95 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:52	42,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:30	42,85	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:49	40,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido



06/12/2023 - 13:35:11	39,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:42:25	33,50	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:42:40	32,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:49:30	33,30	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0020 - Acento sanitário polipropileno

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:10:12	39,70 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:59:02	29,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	39,90 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	39,90 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:47	29,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:22	29,85	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:00	31,05	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:20	29,84	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:28	29,83	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:37:08	29,80	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:38:18	29,79	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0021 - Torneira plástico 10 cm preta

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:10:51	4,93 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:59:10	3,50 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	5,00 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	5,00 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:43	3,49	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:11	3,48	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:11	3,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:29	2,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0022 - Fita veda rosca 20 mm x 10 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:11:24	3,86 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:45:08	3,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	3,90 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	3,90 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:28:22	3,85	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:39	3,84	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:33:04	3,82	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:21	3,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido



06/12/2023 - 13:35:36	2,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:42:45	2,20	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:43:47	2,19	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:49:45	1,36	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0023 - Fita isolante

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:11:44	6,80 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 15:59:50	5,98 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	6,85 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:01	6,85 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:34	5,97	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:54	5,95	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:30	5,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:42	4,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:36:10	4,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:38:25	4,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:43:07	2,50	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:46:50	2,49	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:50:01	2,05	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0024 - Cola cano adesivo plástico p/ PVC 75g

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:12:01	8,93 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:03:04	7,85 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 17:22:52	8,95 (proposta)	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	8,95 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:30:23	7,84	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:32:26	7,82	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:34:40	7,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:35:48	6,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:43:17	4,00	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:46:42	3,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:50:09	3,65	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0001 - Fita zebraada amarela/preta 200mt

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:16:16	19,85 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:03:20	15,80 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	19,90 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido





06/12/2023 - 11:27:29	15,70	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:27:34	15,70	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:27:43	15,50	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:28:17	15,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:32:03	14,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:32:28	14,98	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:32:41	14,97	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:32:49	14,96	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:33:09	14,95	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:33:34	14,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:33:44	14,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:44:50	12,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:46:29	12,49	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:48:09	10,85	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:51:23	10,84	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:18:05	10,83	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0007 - ITEM 0002 - Lona Plástica Preta 60 Kg 1 x 6m, rolo de 100 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:16:47	950,00 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:45:30	955,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	955,00 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:27:52	940,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:28:26	930,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:28:59	929,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:29:20	920,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:29:48	919,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:30:52	909,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:31:17	908,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:31:35	900,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:31:56	899,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:32:10	899,98	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:32:14	899,98	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:32:43	899,97	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:32:48	899,97	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:33:00	899,95	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:33:09	899,94	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:33:24	799,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/12/2023 - 11:33:24	895,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:33:36	795,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:33:52	785,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:34:04	784,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:34:11	780,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:34:23	779,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:34:32	775,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:34:53	774,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:35:07	750,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:36:38	749,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:36:56	745,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:38:26	744,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:38:42	725,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:40:08	724,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:40:33	719,00	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:41:58	718,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:42:43	699,98	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:44:10	699,97	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:45:00	699,96	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:46:33	699,95	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:47:40	679,30	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:49:52	679,29	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:18:05	679,28	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0001 - Prego 10x10

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 13:40:48	50,00 (proposta)	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
01/12/2023 - 16:17:55	40,30 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:04:10	35,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	40,45 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:58:51	29,92	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:59:18	29,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:59:38	28,00	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:01:20	25,00	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:01:59	24,70	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0002 - Prego 12x12

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 13:40:58	50,00 (proposta)	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido



01/12/2023 - 16:18:09	26,80 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:04:17	23,80 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	26,90 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:59:00	21,25	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:59:40	21,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:59:44	21,00	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:00:06	20,58	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:00:13	20,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:02:08	19,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0003 - Pregão 13x15

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 13:41:14	50,00 (proposta)	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
01/12/2023 - 16:18:33	24,40 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:04:26	23,80 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	24,50 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:57:56	23,75	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:59:08	19,75	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:00:04	19,50	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:00:13	22,00	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:02:19	18,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0004 - Pregão 16x24

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 13:41:26	50,00 (proposta)	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
01/12/2023 - 16:18:51	19,90 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:04:39	18,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	19,95 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:59:18	16,60	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:00:21	13,60	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:02:35	13,59	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0008 - ITEM 0005 - Pregão 17x27

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 13:41:37	50,00 (proposta)	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
01/12/2023 - 16:19:08	18,30 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:05:00	17,50 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	18,50 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:59:28	16,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:00:35	12,40	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido



06/12/2023 - 14:02:49

12,39 11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI  
MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

**LOTE 0008 - ITEM 0006 - Prego 18x30**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 13:41:47	50,00 (proposta)	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
01/12/2023 - 16:19:22	17,20 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:05:12	17,30 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	17,30 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:58:06	17,19	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:59:45	15,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:00:44	11,70	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:03:00	11,69	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**LOTE 0008 - ITEM 0007 - Prego 19x39**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 13:41:58	50,00 (proposta)	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
01/12/2023 - 16:19:37	18,50 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:05:24	17,60 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	18,63 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:59:55	15,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:00:54	11,70	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:03:07	11,69	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**LOTE 0008 - ITEM 0008 - Prego 22x54**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 13:42:09	50,00 (proposta)	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
01/12/2023 - 16:19:57	20,90 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
05/12/2023 - 15:45:56	20,93 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	20,93 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 13:58:29	20,89	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:00:05	19,90	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:00:28	19,89	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:01:01	25,00	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido

**LOTE 0008 - ITEM 0009 - Prego 25x72**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 13:42:22	50,00 (proposta)	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
01/12/2023 - 16:20:15	25,70 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:05:50	23,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	25,90 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/12/2023 - 14:00:12	22,50	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:01:08	18,00	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0001 - Disco de Corte Zip 178mm x 1,6mm x 22,22 / 7" x 1/16" x 7/8" Pol. para Metal e Aço Inox

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:20:41	8,75 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:06:04	7,90 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	8,79 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:18:10	7,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:18:38	7,86	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:19:38	7,85	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:20:56	7,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:21:54	7,79	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:22:09	7,78	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:22:19	7,77	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:22:29	7,76	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:22:44	7,75	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:23:11	7,74	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:23:30	7,50	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:23:52	7,49	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:24:02	7,48	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:25:08	7,40	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:26:30	7,39	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:26:48	7,38	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:27:09	7,37	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:27:26	7,35	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:28:03	7,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:28:33	6,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:28:44	6,98	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:29:23	6,97	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:29:39	6,96	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:17:07	6,95	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0009 - ITEM 0002 - Arame Para Solda Mig/mag 1,2mm Rolo Com 15kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 16:20:57	377,90 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
04/12/2023 - 16:06:18	350,00 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/12/2023 - 19:56:02	378,90 (proposta)	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:18:14	349,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/12/2023 - 11:18:27	349,88	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:19:41	349,87	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:20:21	348,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:21:57	347,99	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:22:22	347,98	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:22:46	347,97	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:23:03	347,00	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:23:18	340,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:23:43	339,90	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:24:10	339,89	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:24:27	339,80	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:26:25	339,79	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:26:40	339,78	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:27:06	339,77	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:27:20	339,76	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:28:10	330,00	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:28:40	329,99	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:28:51	329,98	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:29:32	329,97	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/12/2023 - 11:29:50	329,96	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/12/2023 - 14:17:07	329,95	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0003a	06/12/2023 - 16:16:09	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	<a href="#">Todos os Documentos</a>
0007a	06/12/2023 - 16:19:16	52.496.992/0001-93 - CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	<a href="#">IRAN1.rar</a>
0006a	06/12/2023 - 17:11:10	43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA	<a href="#">DOCUMENTOS.zip</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
07/12/2023 - 09:00	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Arrematante	45.349,00
2º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Classificado	45.915,00
3º	J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	Classificado	54.163,00



<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Arrematante	211.147,50
2º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Classificado	212.231,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Arrematante	125.402,00
2º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Classificado	126.850,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0004

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Arrematante	880,40
2º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Classificado	1.035,60

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0005

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Arrematante	41.415,00
2º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Classificado	41.545,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0006

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19	Arrematante	34.285,10
2º	CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	Classificado	35.094,60
3º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Classificado	39.201,30
4º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Classificado	55.841,90

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0007

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	Arrematante	35.047,00
2º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Classificado	35.050,00
3º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Classificado	46.487,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0008

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Arrematante	15.526,00
2º	MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	Classificado	15.998,00
3º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Classificado	18.357,00
4º	CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	Classificado	21.306,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



**LOTE 0009**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.496.992/0001-93	Arrematante	17.192,50
2º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Classificado	17.195,50
3º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Classificado	19.770,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**Chat**

Data	Apelido	Frase
06/12/2023 - 09:02:53	Pregoeiro	Bom dia, Pessoal!!! vamos dar inicio a nossa sessão.
06/12/2023 - 09:03:30	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
06/12/2023 - 09:03:54	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
06/12/2023 - 09:03:56	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
06/12/2023 - 09:04:04	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2023 - 09:41:15	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
06/12/2023 - 09:54:41	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2023 - 10:07:10	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
06/12/2023 - 10:14:00	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2023 - 10:36:57	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
06/12/2023 - 10:39:33	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2023 - 10:49:35	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
06/12/2023 - 10:55:00	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2023 - 11:05:01	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
06/12/2023 - 11:10:07	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2023 - 11:25:32	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2023 - 11:31:50	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
06/12/2023 - 11:32:44	Pregoeiro	faremos uma pausa pro almoço, retornamos a 13h.
06/12/2023 - 11:53:24	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
06/12/2023 - 13:25:01	Pregoeiro	Boa Tarde, Pessoal!!! vamos dar sequencia a nossa sessão.
06/12/2023 - 13:25:35	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2023 - 13:56:49	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
06/12/2023 - 13:57:18	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
06/12/2023 - 14:07:18	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
06/12/2023 - 14:11:07	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 45.349,00.
06/12/2023 - 14:11:08	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 211.147,50.
06/12/2023 - 14:11:08	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 125.402,00.
06/12/2023 - 14:11:08	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 880,40.
06/12/2023 - 14:11:08	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 41.415,00.
06/12/2023 - 14:11:08	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante VDA SANEAMENTO LTDA - ME com lance de R\$ 34.285,10.
06/12/2023 - 14:11:08	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 35.048,50.
06/12/2023 - 14:11:08	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 15.526,00.
06/12/2023 - 14:11:08	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 17.194,00.
06/12/2023 - 14:11:08	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
06/12/2023 - 14:14:05	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 15:30.
06/12/2023 - 14:17:07	Sistema	O lote 0009 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 17.192,50.
06/12/2023 - 14:18:05	Sistema	O lote 0007 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 35.047,00.
06/12/2023 - 14:37:55	Sistema	A proposta readequada do lote 0006 foi anexada ao processo.
06/12/2023 - 14:40:27	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.





06/12/2023 - 14:40:39	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
06/12/2023 - 14:41:03	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
06/12/2023 - 14:41:22	Sistema	A proposta readequada do lote 0008 foi anexada ao processo.
06/12/2023 - 15:00:43	Sistema	A proposta readequada do lote 0009 foi anexada ao processo.
06/12/2023 - 15:01:15	Sistema	A proposta readequada do lote 0007 foi anexada ao processo.
06/12/2023 - 15:53:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 16:03.
06/12/2023 - 15:53:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 16:03.
06/12/2023 - 15:53:56	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 16:03.
06/12/2023 - 15:54:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 16:04.
06/12/2023 - 15:54:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 16:04.
06/12/2023 - 15:54:29	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 16:04.
06/12/2023 - 15:54:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 16:04.
06/12/2023 - 15:55:04	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 16:05.
06/12/2023 - 15:55:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 16:05.
06/12/2023 - 16:13:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 06/12/2023.
06/12/2023 - 16:13:38	Sistema	Motivo: encaminhar documentos de habilitação, conforme edital.
06/12/2023 - 16:14:03	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 06/12/2023.
06/12/2023 - 16:14:03	Sistema	Motivo: encaminhar documentos de habilitação, conforme edital.
06/12/2023 - 16:14:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 06/12/2023.
06/12/2023 - 16:14:46	Sistema	Motivo: encaminhar documentos de habilitação, conforme edital.
06/12/2023 - 16:15:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 06/12/2023.
06/12/2023 - 16:15:07	Sistema	Motivo: encaminhar documentos de habilitação, conforme edital.
06/12/2023 - 16:16:09	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
06/12/2023 - 16:17:37	F. CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LT	Documentação Lote 0007: Sr. Pregoeiro, a documentação referente lote 9 e 7 foram enviadas
06/12/2023 - 16:19:16	Sistema	A diligência do lote 0007 foi anexada ao processo.
06/12/2023 - 16:52:33	F. ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Documentação Lote 0001: A documentação do LOTE 01 também já havia sido anexada e, agora não me permite anexar novamente.
06/12/2023 - 17:08:54	Pregoeiro	Ficará suspenso o certame até a finalização da diligência dos documentos de habilitação a partir das 18h, retornando amanhã às 8h para finalização.
06/12/2023 - 17:11:10	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
07/12/2023 - 07:58:04	Pregoeiro	Bom dia, Pessoal!!! vamos dar sequencia a nossa sessão.
07/12/2023 - 08:12:59	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
07/12/2023 - 08:12:59	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
07/12/2023 - 08:12:59	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
07/12/2023 - 08:12:59	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
07/12/2023 - 08:14:03	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VDA SANEAMENTO LTDA.
07/12/2023 - 08:31:02	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA.
07/12/2023 - 08:31:02	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA.
07/12/2023 - 08:47:40	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
07/12/2023 - 08:47:40	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUMAX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
07/12/2023 - 08:47:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 08:57.
07/12/2023 - 08:48:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 08:58.
07/12/2023 - 08:49:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 08:59.
07/12/2023 - 08:49:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 08:59.
07/12/2023 - 08:49:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 08:59.
07/12/2023 - 08:50:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 09:00.
07/12/2023 - 08:50:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 09:00.
07/12/2023 - 08:50:29	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 09:00.
07/12/2023 - 08:50:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 09:00.
07/12/2023 - 09:13:02	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
07/12/2023 - 14:29:19	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:29:32	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Vanderlei Canci.



07/12/2023 - 14:29:41	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:30:04	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:30:23	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:30:35	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:30:53	Sistema	O lote 0007 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:31:05	Sistema	O lote 0008 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:31:37	Sistema	O lote 0009 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:32:30	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:32:57	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:33:31	Sistema	O lote 0003 foi homologado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:34:04	Sistema	O lote 0004 foi homologado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:34:40	Sistema	O lote 0005 foi homologado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:35:00	Sistema	O lote 0006 foi homologado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:36:10	Sistema	O lote 0007 foi homologado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:37:14	Sistema	O lote 0008 foi homologado por Vanderlei Canci.
07/12/2023 - 14:37:49	Sistema	O lote 0009 foi homologado por Vanderlei Canci.

---

Graciele Ricci Lemes  
Pregoeiro

---

Vanderlei Canci  
Autoridade Competente

---

DENISE REGINA SALVADOR MAZIERO  
Apoio

---

RUBIA MAGNABOSCO  
Apoio

